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(16) Hommes Seniors 4

rang an total écart#6 Saint-Prex#5 La Sarraz#4 Chavornay#3 Yverdon#2 Mézières#1 Penthazéquipelieunom

1. 1954 1. 1. 2. 1. 1. --- 2:30.22,8 ------ (5)-----36.50,338.30,339.47,742.14,335.14,5F-La Riviere DrugeonCuinet Denis
2. 1956 7. 3. 3. 2. 3. --- 2:35.18,8 4.56,0 (5)-----37.36,139.30,340.47,943.54,737.24,5Tri Team LavignyEchichensFazan Lucien
3. 1954 2. 2. 1. --- 2. --- 2:35.37,1 5.14,3 (4)-----37.05,4-----39.45,443.10,735.35,6EpalingesBogousslavsky Julien
4. 1956 6. 6. 4. 5. 4. --- 2:38.27,1 8.04,3 (5)-----38.43,641.22,441.51,845.09,436.29,3USY YVERDONYverdon-les-BainsGomez Ricardo
5. 1953 4. --- 7. 4. 7. --- 2:39.09,4 8.46,6 (4)-----39.34,340.45,242.31,3-----36.18,6Montée du NozonLa SarrazDeveley Daniel

6. 1949 8. 5. 6. 6. 5. --- 2:40.51,9 10.29,1 (5)-----38.56,141.45,542.23,544.42,937.46,8BevaixFurrer Serge
7. 1955 5. 7. 9. 10. 6. --- 2:42.39,2 12.16,4 (5)-----39.28,643.18,943.23,745.38,636.28,0La Foulée de BussignyVullierensMuller Daniel
8. 1955 3. 4. 5. 3. --- --- 2:42.44,6 12.21,8 (4)----------40.43,941.56,844.27,235.36,7Laupen BELiechti Ronald
9. 1950 10. --- 8. 9. 9. --- 2:45.42,6 15.19,8 (4)-----40.27,442.44,143.16,7-----39.14,4BorexGirardet Daniel

10. 1955 14. 13. 12. 8. 8. --- 2:49.33,5 19.10,7 (5)-----40.14,342.33,745.41,751.41,941.03,8MUGAGACronayGabbiadini Robert

11. 1952 12. 10. 10. 12. 11. --- 2:52.46,4 22.23,6 (5)-----42.25,345.06,044.43,249.40,040.31,9MUGAGAChamblonGaillard Claude
12. 1956 13. --- 13. 13. 10. --- 2:57.16,9 26.54,1 (4)-----42.06,345.58,548.37,7-----40.34,4VallorbeCapt André
13. 1954 --- 12. 11. 14. 12. --- 3:06.58,2 36.35,4 (4)-----43.28,746.34,145.32,351.23,1-----VallorbeKohler André
14. 1950 15. 14. 14. --- 14. --- 3:12.31,9 42.09,1 (4)-----46.19,3-----48.51,253.34,543.46,9TrivieraJongnySchwarz Willi
15. 1953 18. 16. 16. 17. --- --- 3:25.05,0 54.42,2 (4)----------50.37,353.19,455.31,945.36,4FiezPatthey André

16. 1951 23. 20. 22. 22. 22. --- 3:26.52,3 56.29,5 (5)-----50.13,152.52,256.00,458.11,147.46,6BexCherubini Alberto
17. 1951 --- 19. 18. 18. 15. --- 3:27.01,7 56.38,9 (4)-----46.23,850.47,553.25,756.24,7-----LeysinMangan Bill
18. 1948 24. 21. 21. 23. 21. --- 3:27.30,5 57.07,7 (5)-----49.49,452.53,055.46,858.47,249.01,3Footing Vallée de JouxOrientMeylan Jacques
19. 1952 --- 18. 15. 21. 20. --- 3:30.52,8 1:00.30,0 (4)-----49.14,052.38,953.17,655.42,3-----VeveyPidoux Bernard
20. 1947 25. 23. 23. 25. 24. --- 3:31.41,7 1:01.18,9 (5)-----51.41,754.23,156.17,21:00.46,549.19,7Foulée GlandoiseAubonneWinkelmann Eric

21. 1948 26. 22. 20. 29. 27. --- 3:36.05,0 1:05.42,2 (5)-----53.33,257.05,755.41,01:00.08,449.45,1BallaiguesDurussel Raymond
22. 1955 30. --- 24. 28. 26. --- 3:40.46,4 1:10.23,6 (4)-----52.45,656.51,758.14,4-----52.54,7BussignyPéclard Serge
23. 1948 29. 25. 25. 27. --- --- 3:49.28,8 1:19.06,0 (4)----------56.21,558.28,61:02.16,452.22,3ski-club La BrévineLa BrévineLambelet Jean-Michel
24. 1947 32. 27. 27. 32. 31. --- 4:09.57,5 1:39.34,7 (5)-----1:00.49,71:03.35,81:08.40,91:10.26,256.51,1acoursbienLausanneMichellod Paul
25. 1948 --- 28. 28. 34. 32. --- 4:37.08,3 2:06.45,5 (4)-----1:05.38,11:06.56,41:13.21,21:11.12,6-----LausanneRosset Bernard

total: 25

Chronométrage officiel et informatique par DATASPORT, CH-Gerlafingen www.datasport.com pour classements, inscriptions en ligne et informations


